[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

INDICAÇÃO Nº 195/2010

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao Departamento responsável da Prefeitura, que seja realizada operação "tapa buraco" na Avenida Antônio Lemes da Silva , no trecho compreendido entre o nº 1340 daquela avenida até a BR-459.

JUSTIFICATIVA

A avenida está com muitos buracos, dificultando o trânsito no local, principalmente em dias de chuvas.

Sala das Sessões, 29 de Março de 2010.

	FREDERICO COUTINHO DE SOUZA DIAS

	PRESIDENTE DA MESA

PAGE